Alptegin'ln oğlu Eb ı; ıshak ıbrahim de Samanller'In hızme

ti nde görev yapmıştı. Ebu'l-Hasan Muhammed Simcüri, Bekr b.
Ma lik'In yerine Horasan sipehsalarh ğına tayin edtldi ğ l zaman; bir
süre sonra Sbu İslah İbrahim rcsmi emir ve bayrak ile on un ya
nına gönderilmişti (347/958-9) , Öte taraftan Alptegln 13 Eylül
963 tatihinde ö ld üğü zaman yerine Ebü ıshak ıbrahim geçti, An
cak İbrahim Gazneıııer Devleti'ni idarede babası kadar ku dretli
ve başarılı olamadı. İbrahim'in bu zayıf durumundan yararlanan
siıbık Gazne hakimi Ebü Bekr Levlk, m uhtemelen 964 yılı so
nunda, Gaznc'ye ilerlemiş ve on u mağlup ederek eski ülkesini t ek
I'11r e le geçirmişti.